
Kunnanhallitus § 307 28.10.2021
Kunnanvaltuusto § 84 04.11.2021

KUNNAN TULOVEROPROSENTTI VUODELLE 2022

Khall 28.10.2021 § 307

Kuntalain 111 §:n mukaisesti on valtuuston viimeistään talousarvion
hyväksymisen yhteydessä päätettävä kunnan tuloveroprosentista,
kiinteistöveroprosenteista sekä muiden verojen perusteista.

 Vuoden 2022 tuloveroprosentti ja kiinteistöveroprosentit tulee
ilmoittaa Verohallinnolle viimeistään marraskuun 17. päivänä 2021.
Ajankohta määräytyy verotusmenettelystä annetun lain 91 a §:n
pohjalta.

 Pelkosenniemen kunnan tuloveroprosentti vuonna 2021 on 22,25 %
ja kuntien keskimääräinen tuloveroprosentti 20,02 %.
Tuloveroprosentti ilmoitetaan neljännesprosenttiyksikön
tarkkuudella.

 Erityisen vaikeassa taloudellisessa asemassa olevan kunnan
kriteerejä on uudistettu. Uudistetut kriisikuntakriteerit kuvaavat
kunnan taloutta eri näkökulmista nykyistä paremmin.
Kriisikuntamittariston rakenne säilyy ennallaan, mutta tunnuslukuja
ja niiden raja-arvoja on muutettu. Kuntaliiton ohjeen mukaisesti
kuntien olisi tarpeen tunnistaa myös tilanteet, joissa kunta on lähellä
raja-arvon täyttymistä. Eräs ns. kriisikuntakriteereistä on
tuloveroprosentti. Kriteeri täyttyy, mikäli tuloveroprosentti on
vähintään 2,0 prosenttiyksikköä korkeampi kuin kaikkien kuntien
painotettu keskimääräinen tuloveroprosentti (nykyinen on 1
prosenttiyksikkö).

 Uusia raja-arvoja sovelletaan ensimmäisen kerran vuonna 2022
vuosien 2020 ja 2021 tilinpäätösten tunnuslukujen perusteella.

Lisätiedot/valmistelija: Kunnanjohtaja Päivi Vauhkonen, p. 040 157 7045

Kunnanjohtajan esitys: Kunnanhallitus päättää esittää valtuustolle, että kunnan
tuloveroprosenttia lasketaan 0,25 prosenttiyksiköllä, jolloin se on  
22 %.

Käsittely:

Päätös: Kunnanhallitus päätti yksimielisesti esittää valtuustolle kunnan
tuloveroprosentin laskemista 0,25 prosenttiyksiköllä, jolloin se on
22%.



Pykälä tarkastettiin kokouksessa.

Tiedoksi: Valtuuston esityslistalle 4.11.2021

Muutoksenhaku: Päätöksestä ei saa tehdä oikaisuvaatimusta, koska päätös koskee
kuntalain 136 §:n mukaista valmistelua ja täytäntöönpanoa.

Kvalt 04.11.2021 § 84 ---   
Kvalt 4.11.2021

Kunnanhallituksen esitys:
Valtuusto päättää laskea tuloveroprosenttia 0,25 prosenttiyksiköllä,
jolloin se on 22%.

Käsittely: Pekka Nyman esitti, että veroprosenttia ei lasketa. Esitys raukesi
kannattamattomana.

Päätös: Kunnanvaltuusto päätti laskea tuloveroprosenttia 0,25
prosenttiyksiköllä siten, että se on 22%. 

Tiedoksi: Verohallinto

Muutoksenhaku: Päätöksestä voi hakea muutosta kuntalain 135 §:n mukaisesti
kunnallisvalituksella hallinto-oikeudelta.


